[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.07.2018

	№
	193

О внесении изменений в постановление администрации от 14.10.2016 № 342 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в 2017 – 2020 годах» (в ред. от 13.10.2017 № 351)
В соответствии с постановлением администрации от 21.10.2013 № 177 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (в последней ред. 29.09.2017 № 321), постановлением администрации от 15.08.2016 № 268 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2018 № 138 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 19.12.2018 № 127 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов» во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.10.2016 № 342 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в 2017 – 2020 годах» (в ред. от 13.10.2017 № 351) следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области на 2017 – 2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел 5 Ресурсное (финансовое) обеспечение мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Финансовое обеспечение реализации Программы с 2017 г. по 2020 г. составляет 1 396,00 тыс. рублей за счет средств местного бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
По годам:

2017 год – 300,00 тыс. рублей;

2018 год – 376,00 тыс. рублей;

2019 год – 360,00 тыс. рублей;

2020 год – 360,00 тыс. рублей.

Суммы и источники финансирования мероприятий в рамках Программы представлены в приложении 3 к Программе.»
1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов